
Aloite Pohjanmaan aluevaltuustolle. 
 

1) Päätetään, että vuonna 2024 aluevaltuutetuille ei varata rahaa puolueavustusta varten. 

2) Päätetään, että vuonna 2024 kaikkia kokouspalkkioita pienennetään esimerkiksi 

    puoleen nykyisistä summista. 

3) Päätetään, että kokouspalkkiota maksetaan vain puolet vahvistetusta summasta, jos 

    valtuutettu poistuu kesken kokouksen ja kokouspalkkiota ei makseta lainkaan, jos  

    valtuutettu on läsnä alle puolet kokousajasta. 

 

Nämä kolme aloitteen osa-aihetta tulisi aluehallituksen ja aluevaltuuston kokouksissa 

käsitellä erikseen siten, ettei niistä äänestettäisi yhtenä kokonaisuutena. 

 

Hyvinvointialue julkaisi viime viikolla isot suunnitelmat, jotka kohdistuvat alueen 

asukkaisiin. Terveyskeskuksia suljetaan ja monia muita muutoksia ollaan tekemässä.  

 

Pyydän aluevaltuutettuja vakavasti harkitsemaan, voisitteko myös Te osallistua 

säästötalkoisiin, koska siitä säästyvät varat voitaisiin käyttää psykiatrian hoidon 

parantamiseen, hoitoon pääsyn nopeuttamiseen ja asiakkaiden ahdistusten ja pelkotilojen 

lieventämiseen. 

 

Aloitteen kohta 1:  

Kansanedustajien puolueavustusten määrästä osa pitää ohjata paikallisjärjestöjen 

toimintaan. Tämän vuoksi osa nykyisistä Pohjanmaan aluevaltuustoryhmistä ei ole lainkaan 

hakenut kyseistä avustusta, koska he eivät ole pitäneet sitä tarpeellisena. Maanantaisin 

pidettävien kokousten asialistat toimitetaan sähköisesti valtuutettujen luettavaksi 

viimeistään edellisen keskiviikon aikana. Niihin valtuutetut tutustuvat tietokoneittensa 

ääressä ja valmistautuvat kokoukseen.  

 

Aluevaltuutetut eivät tarvitse toimintaansa varten erillistä toimitilaa eikä avustajia. 

Valtuutetuilla ei myöskään ole mitään tarvetta saada käyttörahoja ihmisten valistamiseen, 

sillä jokainen tietää muutoinkin alueen terveydenhoidollisen tilan. Edellisen valtioneuvoston 

perustelut paikallisille avustuksille ovat keinotekoisia. Tänä vuonna avustusta hakeneet 

valtuustoryhmät tekevät harvinaisen hyvän teon, jos he päättävät pidättäytyä 

puolueavustuksesta ja ohjaavat sen käytettäväksi psykiatriseen hoitoon. 

 

Puolueavustuksen määrä on 59 x 6.000 € = 354.000. Jos käytetään hoitajien 

keskimääräisenä kuukausipalkkana 3.300 €, niin vuosipalkaksi saadaan 39.600 €.  

354.000 euroa riittää 9 hoitajan palkkaamiseen. 

 

Aloitteen kohta 2: 

Ihmisiä ei äänestetä aluevaltuustoon kokouspalkkioiden vuoksi. Käsitykseni mukaan kukaan 

ei myöskään asetu ehdolle kokouspalkkioiden vuoksi vaan sitä varten, että he pääsisivät 

vaikuttamaan alueen asioihin. Tämän vuoksi esitän, että vastuusto päättäisi vuonna 2024 

puolittaa kaikki nykyiset kokouspalkkiot. 

 

Aluehallitus 10 kokousta x 13 jäsentä x 200 = 24.000,- 

Aluevaltuusto 6 kokousta x 58 jäsentä x 200 = 93.600,-  = 93.600: 2 = 46.800,- 

Kokouspalkkioita maksetaan myös lautakuntien, jaostojen, työryhmien ym. jäsenille. 



Kokouspalkkiot puolittamalla voitaisiin palkata arviolta 3 hoitajaa. 

 

Aloitteen kohta 3: 

Olisi oikeudenmukaista, että täyden kokouspalkkion saaminen edellyttäisi paikalla oloa 

koko kokouksen ajan, sillä sitä varten valtuutetut on valittu. 

 

Kokouksesta poistuvalle voitaisiin kuitenkin maksaa puolet palkkiosta, jos hän on läsnä yli 

puolet kokousajasta. Jos läsnäolo kestäisi alle puolet kokousajasta, palkkiota ei maksettaisi 

ollenkaan. Sellaisen valtuutetun olisi alunperin pitänyt hoitaa paikalle varavaltuutettu. 

 

Jos valtuusto päättää hyväksyä varojen uudelleen kohdistamisen esittämälläni tavalla, se on 

hyväntekeväisyyttä parhaimmillaan.  

 

Vaasa 31.8.2023 

 

 

Vesa Vuorinen 


